
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

--. - ~ 
,::,UBLlf'AuO 1 

·'
1
~· Qrl- .:[), / ;~ r ORTARIA Nº. 044, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

' - /', 1 
··- .. ,, . . .. íf':'.la:,_í 

' . ,~ç e 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, a Sr". EMMANOELA MYLEIDE MÁXIMO DA SILVA, 

RG nº. 6 .650.653 SDS/PE, CPF nº. 043.392.964-22, para exercer o Cargo 

Comissionado de ASSSESSORA JURIOICA • CC • 12, do Regime Próprio de 

Prevídêncía Social (IPREBE), deste Município, a partir de 02/01/2017. I/I/II/IIII/IIIII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município B 

SEVERINO OTÁVI SOMONTEIRO 
P~ FEi 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3 728-6700. 

CNPJ: 10.091 .510/0001-75. 


